
Donner set 3 stupňové filtrace TRIO (aktivní
uhlík granutát)

Filtr na vodu mechanický. Kvalitní 3-stupňový předfiltrační systém pro
nečistoty, pesticidy, chlór a další. Pro filtrační vložky typu SX.

EAN: 8596220013415

73,80 €
61,50 € bez DPH

Set vodní 3- stupňové filtrace Donner TRIO  je předfiltrační systém pro sediment, pesticidy, chlór a
další  nečistoty. Filtrační systém pro pitnou vodu. Pro filtrační vložky typu SX. Součásti  balení jsou filtry:
PP10 - 10mcr, 1mcr, aktivní uhlík granulát

Tří  stupňová  filtrace  Donner  TRIO  je  určena  pro  domácí,  dešťovou,  zahradní  i  studniční  vodu.  Je
ideální  jako  tzv.  předfiltr  pro  domácí  vodárny,  studny,  ponorná čerpadla,  odstředivá  čerpadla,  jezírka  a
bazény.

Sada  tří  stupňové  filtrace  Donner  TRIO  pro  pitnou  vodu,  se  instaluje  přímo  na  potrubí.  Do  pouzder  se
vkládají  filtrační  vložky.  Třístupňový  průtokový  filtr,  upraví  vaší  vodu  jednoduše  a  levně.  Přístroj  má
certifikaci.

Další výhodou tří stupňové filtrace Donner TRIO je nejen odstranění sedimentů a mechanických nečistot,
ale zároveň chrání zařízení před poškozením způsobeným pískem.

Třístupňová filtrace se montuje v kuchyni pod kuchyňský dřez, zapojuje se přímo na přívod studené vody
s připojením 1/2 ". Filtrační vložky je potřeba měnit - doba trvanlivosti filtrační vložky je individuální -
záleží  na  kvalitě  a  množství  spotřebované  vody  (nejčastěji  cca  co  6  měsíců).  K  výměně  postačí
odšroubovat obal filtru.

Klíčové vlastnosti Donner TRIO 3 - stupňové filtrace



kvalitní průhledné pouzdro filtru
kryt filtru je vyroben z nárazuvzdorného plastu
oboustranné připojení pomocí 1/2" mosazného závitu
objem cca 2 litry
pouzdra jsou kompatibilní s většinou filtračních vložek na trhu
vyrobeno bez BPA
snadná a rychlá instalace
ověřená kvalita za rozumnou cenu
účinné zachycení mechanických nečistot (písek, rez, bahno, štěrk)
odstranění až 99% chlóru z vody
likvidace škodlivých organických látek
zlepšení chuti i vůně vody
normalizuje pH

Technické parametry

maximální pracovní tlak: 10-12 barů
maximální teplota vody: 2 - 45° C
maximální průtok vody: 3000 litrů/h
vstup mosazný vnitřní závit 1/2"
výstup: mosazný vnitřní závit 1/2"
počet filtračních fází: 3

Filtrační vložky a jejich doporučené řazení pro 3 stupňovou filtraci Donner TRIO

filtrační vložka PP10-10 (sedimentační kartuše 10 micronů) - slouží k zachycení sedimentů jako
je např. písek, vlasy, bahno, rez, štěrk, hlína apod.
filtrační vložka PP10-1 (sedimentační kartuše 1 micron) - odstraňuje nadměrný počet hodnot
vápníku a hořčíku
filtrační vložka GAC10-C (aktivní uhlíková kartuše granulát) - očišťuje vodu od zbytků chlóru,
organických sloučenin a suspenzí. Dezinfikuje vodu. Neovlivňuje tvrdost vody. Uhlík je nejlepší
přírodní pohlcovač velmi širokého spektra organických i neorganických nečistot. Z vody dokáže
odstranit nepříjemnou chuť a zápach.

Součásti balení:

Návod



Parametry
Základní parametry
Vlastnosti filtrace: vodní
Záruka: 2
Životnost: 6 měsíců
Záruka: 2
Objem: cca 2 litry
Maximální pracovní tlak: 10-12 barů
Maximální teplota vody: 45° C
Maximální průtok vody: 3000 litrů/h
Vstup: mosazný vnitřní závit 1/2"
Výstup: mosazný vnitřní závit 1/2"
Rozměry balení
Šířka obalu (cm): 42
Výška obalu (cm): 37
Hloubka obalu (cm): 16
Váha vč. obalu (kg): 3,9



  

  

  

  

  




